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Pöördusite Terviseameti (edaspidi amet) poole seisukoha saamiseks Loo aleviku Biotiigi, Vahe 

tee 2 ja Vahe tee 4 maaüksuste detailplaneeringu põhijoonisele. Soovisite teada, kas müra 

kontekstist vaadatuna praegune krundijaotus ja müratõkkevalli/-seina asukohad sobivad. 

 

Ametile edastati Kobras OÜ poolt koostatud liiklusmüra modelleering olemasoleva ja 

perspektiivse olukorra analüüsimiseks, eesmärgiga hinnata planeeringupiirkonna liiklusmüra 

tasemeid nii päevasel (07-23), kui öisel (23-07) ajal. Mudelis kasutatud liikluskoormuse andmed 

põhinevad 2023. aastal Liikluslahendus OÜ koostatud liiklusuuringu andmetel, kiiruspiirangu 

juures 70 km/h (olemasolev olukord). Perspektiivse olukorrana vaadeldi kahte müraolukorda: 

kiiruspiirangu juures 50 km/h ning müraolukorda koos müratõkkevalliga kiiruspiirangu juures 

70 km/h.  

 

Planeeringuala jääb keskkonnaministri 16.12.2016 määruse nr 71 „Välisõhus leviva müra 

normtasemed ja mürataseme mõõtmise, määramise ja hindamise meetodid“ (edaspidi KeM 

määrus nr 71) lisas 1 toodud mürakategooriate mõistes II kategooria alale, seega tuleb tagada 

välisõhus leviva müra vastavus II kategooria liiklusmüra piirväärtusele, mis on päeval 60 dB 

(müratundliku hoone teepoolsel küljel 65 dB) ja öösel 55 dB (müratundliku hoone teepoolsel 

küljel 60 dB).  

 

Olemasolevas olukorras (2023 aasta andmete põhjal) levivad planeeritavate müratundlike 

hooneteni päevasel ajavahemikul liiklusmüra tasemed kuni 59 dB (teepoolsel küljel kuni 64 dB). 

Öisel ajal levivad müratundlike hooneteni nii teepoolsel kui ka mitte-teepoolsel küljel 

liiklusmüra tasemed kuni 54 dB.  

 

Perspektiivses olukorras, kiiruspiiranguga 50 km/h, levivad planeeritavate müratundlike 

hooneteni päevasel ajal liiklusmüra tasemed kuni 59 dB (teepoolsel küljel kuni 64 dB ning öisel 

ajavahemikul kuni 49dB (teepoolsel küljel kuni 54 dB).  

 

Perspektiivses olukorras, koos 2m kõrguse müratõkkevalliga ning kiiruspiiranguga 70 km/h, 

levib planeeritavate müratundlike hooneteni liiklusmüra tase päevasel ajavahemikul nii 

teepoolsel kui ka mitte-teepoolsel küljel kuni 59 dB. Öisel ajavahemikul levivad hooneteni 

liiklusmüra tasemed kuni 49 dB  (teepoolsel küljel kuni 54 dB). 

 

Ameti hinnangul on liiklusmüra kontekstis müratõkkevalli asukohad sobivad.  
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